

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **Realizace stavební přípravy při provádění ZAV**
v 1.PP zámku Bílovec, stavební přípomoc, bourací práce

ZMĚNA č.1 – dodatek č.1

Zadavatel	Město Bílovec Slezské náměstí 1/1 74301 Bílovec	IČO: 00297755 DIČ: CZ00297755
-----------	--	--

Zhotovitel:	Ivo Karkoška [redacted] [redacted]	IČO: 62323873 DIČ: CZ7304195239
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			171 786,66
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			171 786,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	171 786,66 CZK
Základní DPH	21 %	36 075,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	207 861,86 CZK
--------------------------	-----------------------

v Bílovci dne _____

Ivo Karkoška

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	0,00	993 416,62	208 617,49	1 202 034,11	
SO 01	Stavební práce – dle SOD	0,00	821 629,96	172 542,29	994 172,25	
SO 01	Stavební práce – dle Dodatku č.1	0,00	171 786,66	36 075,20	207 861,86	
	Stavební práce – Změna Z1 Dodatku č.1	0,00	117 935,84	24 766,53	142 702,37	
	Stavební práce – Změna Z2 Dodatku č.1	0,00	53 850,82	11 308,67	65 159,49	
Celkem za stavbu		0,00	993 416,62	208 617,49	1 202 034,11	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			101 722,89	59
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 780,48	6
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	0
799	Ostatní	PSV			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			17 022,16	10
N.1.	Nové položky	HSV			43 261,13	25
Cena celkem					171 786,66	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Realizace stavební přípravy při provádění ZAV - v 1.PP zámku Bílovec, stavební přípomoc, bourací práce
O:	D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01 Stavební práce
	Změna Z1 – dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				101 722,89
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v homině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek kuchyn 20 hladom. 09 chodba 06 : 24,4*0,2/2 studna 07 : 14,6*0,3 kanál 21	m3	31,85011	2 150,00	68 477,74
					10,23111 4,05 2,44 4,38 10,749 31,85011	
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního Odkaz na mn. položky pořadí 1	m3	31,85011	235,00	7 484,78
					31,85011	
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního Odkaz na mn. položky pořadí 3 : poz3*4	m3	127,40044	198,00	25 225,29
					127,40044	
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3	m3	31,85011	16,80	535,08
					31,85011	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 780,48
55	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 09 : 14,5408*0,06 10 : 42,655*0,06	m3	3,43175	2 850,00	9 780,48
					0,87245 2,55930 3,43175	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 432,47
235	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím 09, 10 : 3,43175*2,2	t	7,54985	12,00	90,60
					7,54985 7,54985	
236	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,54985	55,00	415,24
237	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km - 21 x	t	158,54685	15,00	2 378,20
238	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	7,54985	120,00	905,98
240	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	7,54985	350,00	2 642,45
Celkem bez DPH						117 935,84

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Realizace stavební přípravy při provádění ZAV - v 1.PP zámku Bílovec, stavební přípomoc, bourací práce	
O:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení
R:	SO 01	Stavební práce
Změna Z2 – dodatek č.1		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 589,69
235	979011111R	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,57093	12,00	138,85
		20 : pol. N1.2 24,735*0,061		1,50884		
		20 : pol. N1.1 35,2325*0,046		1,62070		
		20 : pol. N1.5 2,603*1,4		3,64420		
		20 : pol. N1.3 52,6044*0,045		2,36720		
		07 : 4,5*0,3*1,8		2,43000		
				11,57093		
236	979081111R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,57093	55,00	636,40
237	979081121R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km - 21 x	t	242,98949	15,00	3 644,84
238	979082111R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,57093	120,00	1 388,51
239	979082121R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m - 8 x	t	73,12744	10,00	731,27
240	979990001R	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,57093	350,00	4 049,82
NOVÉ POLOŽKY:						43 261,13
N1.2	978021191R	Otlučení omítek betonových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	24,73500	278,50	6 888,70
		20, 14 : (1,05*3,2+1,9*1,05+2*0,6+1,1*0,9+1,6*0,75+5,1*1+0,9*0,8+1,5*0,6+1*0,75); (2*0,9*4+1,1*1,2)		24,73500		
N1.1	978013191R	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	35,23250	108,00	3 805,11
		20, 14 : (1,6*0,7+1,9*0,6+0,55*0,9+1,95*0,85+1*0,65+1,3*0,8+3,5*1,25+2,4*0,8+3,4*2,7+4,8*2,1+3,2*5*1,1);		35,23250		
N1.3	96508113R	Bourání dlažeb z dlaždic půdních, cihel., plochy přes 1 m2	m2	52,60440	55,30	2 909,02
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
		20 : 52,6044		52,60440		
N1.4	777101101R	Vysávání podlah prům. vysavačem	m2	315,23540	8,10	2 553,41
		20 : 52,6044		52,60440		
		17 : 67,811+29,82		97,63100		
		07 : 14,6*0,1		14,60000		
		08 : 12,6*0,1		12,60000		
		09 : 26,2+9*2		44,20000		
		10 : 52,7		52,70000		
		11 : 11,4		11,40000		
		12 : 1,9		1,90000		
		13 : 27,6		27,60000		
				315,23540		
N1.5	965082933R	Odstranění násypu podlah, tloušťky do 20 cm, plochy přes 2 m2	m3	2,63022	436,50	1 148,09
		tl. do 15 cm				
		20 : 52,6044*0,05		2,63022		
N1.6	9640351.v1	Rozebírání cihelné klenby nad studnou z cihel plných pálených, tl. přes 30 cm, plochy přes 1 m2, ručně (se zajištěním proti pádu cihel do studny)	m2	5,28000	1 810,00	9 556,80
		07 : 2,4*2,2 m2		5,28000		
N1.7	9640351.v2	Zajištění cihelné klenby při rozebírání proti zásypu, pádu cihel do studny a pádu pracovníků	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
		07 : 6,25 m2				
N1.8	979.vi3	Úprava meziskládky výkopku (vytěžený materiál z archeologického výzkumu) tak, aby nebránila odtoku dešťové vody podél zámku	kpl	1,00000	11 400,00	11 400,00
		10 SH á 860,- Kč, + dopravné 4*25*28,-				
Celkem bez DPH						53 850,82